2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2024  № 2308
г.Окуловка

Об аннулировании разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка

Руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», областным законом от 11.04.2007 № 78-ОЗ «Об определении органа местного самоуправления области, уполномоченного на выдачу разрешения на право организации розничных рынков на территории области», решением Думы Окуловского муниципального района  от  31.05.2007 № 184 «О наделении государственными полномочиями» и на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Карсар» (ИНН 5311006004, ОГРН 1065302000928, место нахождения: Новгородская область, Окуловский район, ул. Ленина, д.38), Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать  разрешение на право организации розничного сельскохозяйственного рынка, расположенного по  адресу:  Новгородская  область,  г. Окуловка,  ул. М.Маклая, д. 31 а, выданное обществу с ограниченной ответственностью «Карсар».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

 от 13.01.2022 № 25 «О выдаче разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка»;

от 20.12.2022 №2494 «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного сельскохозяйственного рынка».

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района      В.Л. Федотов